2 Ministère des Affaires Étrangères 1 100,00 100,00 20% 20,00 120,00

3 Chambre de commerce franco-arabe 1 150,00 150,00 20% 30,00 180,00

4 Légalisation auprès du consulat 1 120,00 120,00 20% 24,00 144,00

5 Frais consulaires 1 160,00 160,00 20% 32,00 192,00

Total : 630,00  126,00 756,00

À payer : 756,00 €
En lettres : sept cent cinquante-six € zéro centimes 

Mode de règlement : Carte bancaire 
Date limite de règlement : A la commande 

Nom du vendeur 
CT

LEGAL EXPRESS, 8 place de la porte de Champerret, 75017 Paris, 
Capital : 40000 EUR, FR76881070874

Facturation en ligne sur VosFactures.fr